Cameriere Segreto di Spada e Cappa Soprannumerario di S S:

1 Ottobre 1928. Conte Salvatore Balsamo, dell'archidiocesi di Brindisi.
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Camerieri d'Onore in abito paonazzo di S 8.

6 Ottobre 1928. Monsig. Mcola Steinhauser, della diocesi di Eottenburg.
13 » » Monsig. Luigi Scortegagna, della diocesi di Santa Maria

Cameriere, dOnore di Spada e Cappa Soprannumerario di S 8.:

23 Giugno 1928. Sig. Giovanni Gonzalez Miranda, della diocesi di Vitoria.

NECROLOGIO

23 Settembre 1928. Monsig. Giovanni Keily, Vescovo di Plymouth.

24 Ottobre » Bolo Sig. Card. GAETANO DE LAI, Vescovo di Sabina e
Poggio Mirteto, Segretario della Sacra Congregazione
Concistoriale.
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

ACTA PIl PP. XI

CONSTITUTIO APOSTOLICA

NULLIUS SEU NONANTULANA

DE CONFIRMATIONE SEU ERECTIONE CAPITULI ABBATIALIS

PIUS EPISCOPIS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Valde decet Eomanum Pontificem, ad divini cultus splendorem augen-
dum, ecclesias illas, quae dignitate prae ceteris excellunt, peculiaribus
praerogativis decorare, ibique canonicorum Capitula vel ex novo erigere,
vel iam erecta Apostolicae confirmationis robore munire, prout piaipsarum
ecclesiarum praesulum ac fidelium vota exposcunt.

Cum itaque clerus et populus Nonantulanae abbatiae, metropolitanae
Ecclesiae Mutinensi perpetuo unitae, ac in primis venerabilis frater 1oseph
Antonius Ferdinandus Bussolari, hodiernus Archiepiscopus Mutinensis et
eiusdem abbatiae Abbas, qui vota quoque exprimit ac prosequitur bo. me.
Natalis Bruni, sui immediati antecessoris, enixas Nobis preces porrexerint,
ut Capitulum abbatiale, iam recedentibus monachis institutum, a Nobis
confirmaretur, vel, quatenus opus sit, cum certo non constet Apostolica
auctoritate erectum esse, ex novo erigeretur: Nos, prae oculis habentes
Nonantulanam abbatiam inter celebriores iure esse adnumerandam, quippe

quae tantam, religionis et scientiae lucem effuderit, oblatis precibus liben-

ACTA, vol. XX, n. 12. - 3-12-928. y 25
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ter annuendum censuimus. Quare, supplet o quorum interest, vel eorum
qui sua interesse praesumant consensu, abbatiale Capitulum Nonantula-
num actu exsistens A postolicae potestatis plenitudine confirmamus et cano-
nice constitutum declaramus, vel, quatenus opus sit, ex novo per prae-
sentes Litteras erigimus, ita ut ipsum verum Capitulum nuncupati et haberi
possit cum omnibus iuribus et privilegiis huiusmodi Capitulis propriis sub
modo tamen et legibus quae sequuntur: